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Dotyczy:
przetargu nieograniczonego pn.: ,,Roboty budowlane obiektu mostowego w ciggu drogi
powiatowej nr 2814W (ul. Starochylicka) w miejscowosci Chylice -Pélko”

Zamawiajacy zawiadamia, ze Wykonawca zwrocil si¢ o wyjasnienia dotyczgce wiw
zamowienia publicznego, poprzez zlozenie zapytania.

Zamawiajgcy stosownie do tresci art. 38 wust. 2 ustawy Prawo zaméwienn publicznych
przekazuje tre§é¢ wyjasnienia wszystkim wykonawcom, ktorym doreczono SIWZ, bez
ujawniania zrédla zapytania.

Pvtanie 1:
Zgodnie z zapisami pkt V SIWZ warunkiem udzialu w postepowaniu przetargowym jest

wykazanie si¢ dos$wiadczeniem polegajacym na remoncie obicktu mostowego o wartosci
minimum 3 000 000,00 z! brutto. Czy Zamawiajgcy uzna réwniez doswiadczenie polegajgce na
budowie lub przebudowie obiektu mostowego o wartesci minimum 3 000 000,00 zt brutto?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy okreslit minimalne wymagania dotyczace do$wiadczenia, ktérym powinien
wykazadé si¢ Wykonawca w sekcji III pkt. 1.3 ogloszenia o zaméwieniu, Zamawiajacy dokona
oceny ofert po ich komisyjnym otwarciu.

Pytanie 2:
Czy prace budowlane prowadzone b¢da na podstawie zgloszenia czy pozwolenia na budowe?

Prosimy o dofaczenie stosownego dokumentu.

Odpowiedz: :
Prace budowlane beds prowadzone w oparciu o decyzjc nr 136/2018 z dnia 11.05.2018 .
wydang przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego (w zalgczeniu skan niniejszej

decyzji).

Pytanie 3: Czy do oferty nalezy dolaczy¢ kosztorys ofertowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga zalaczenia kosztorysu ofertowego.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajgcy posiada uzgodnienia z gestorami sieci, ktére nalezy przelozyé.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie zaklada koniecznosci przebudowy sieci uzbrojenia terenu. Sposéb
zabezpieczenia w/w sieci na czas realizacji rob6t budowlanych Wykonawca uzgodni z ich

wlascicielami.

Pytanie 5:
Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu projektéw przelozenia sieci oraz projektu konstrukcji do

podwieszenia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zaklada koniecznosci przebudowy sieci uzbrojenia terenu. Sposéb
zabezpieczenia w/w sieci na czas realizacji rob6t budowlanych Wykonawea uzgodni z ich

wlascicielami.

Odpowiedzi na_pytania wraz z zalacznikiem (decyzja nr 136/2018) mozna pobraé ze

strony internetowej Zamawiajacego hup./bip.piaseczno.pl/ lub. www.piaseczno.pl

Pozostale zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia pozostajg bez zmian.
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